A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shénime

Pérshkrimi i Elementéve

Viti raportues
31.12.2018

Viti paraardhés

31.12.2017

Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13

32,042,750

27,505,611

Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té

Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar

4|Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit

5|Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumugj 14

Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme
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(26,812,536

(22,325,846)

Té Tjera Shpenzime
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Shpenzime Personeli 15

Pagat e personelit ‘

Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore
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Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi
Shpenzime té Tjera Shfrytézimi
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Totali i shpenzimeve (shuma 5-9)

;

Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézi

26,812,536 22,325,846
(2,118,905) (2,122,720)
1,815,685 1,818,955

303,220 303,765
(359,135) (655,024)
(944,805) (412,743)
(30,235,381) (25,516,333)
1,807,369 1,989,278

Té Ardhura té Tjera

WTé Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tj 11

Interesa t& Arketueshem dhe t& Ardhura té

Totali té ardhurave te tjera(12)

1
1

3|Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve

Financiare (AASH)

4|Shpenzime Financiare 17

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngja

Shpenzimet e Tjera Financiare

1

Totali i shpenzimeve financiare(14)
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Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarr,

1
1

1
1

5.64%
Shpenzime t& panjohura nga fisku
Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15)
Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré
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Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17)
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1,807,369
271,105 H
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1,807,369

271,105
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1,989,278

1,989,278
298,392
298,392

1,536,264

9/Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé

I

1,690,886
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/ra e fluksit monetar — Metoda indirekte

Pasqyra e fluksit monetar - S Viti raportues Viti paraardhés
Metoda indirekte 31.12.2018 31.12.2017
Fluksi monetar nqa veprimtarité e shfrytézimi‘t
Fitimi para tatimit 1,807,369 1,989,278
Rregullime pér:
Amortizimin 359,135 655,024
Humbje nga k&mbimet valutore 68,755 297,265
Té ardhura nga investimet 0 0
Shpenzime pér interesa 0 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétuesh (3,370,148) 5,956,640
Rritje/rénie né tepricén inventarit 1,311,154 (1,827,780)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktivite 97,707 (3,370,974)
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 273,972 3,699,453
Interesi i paguar 0
Tatim mbi fitimin i paguar (271,105) (298,392)
Miete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 2,867 3,401,062
Fluksi monetar nqa veprimtarité investuese
Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus pératé e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1,272,800) (1,500,000)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendét e arkétuar 0 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (1,272,800) (1,500,000)
Fluksi monetar nqa veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té qirasé financiare 0
Dividendét e paguar 0
Mijete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (1,269,933) 1,901,062
Mijetet monetare né fillim té periudhés kontabél 2,517,647 616,585
. ,Mi,‘?'?!_ qupetare né funqwt}é'!ﬂg({'qgﬁés kontabél 1,247,714 2,517,647
R \ ) Kontrolli Nuk Kuadron OK
Diferenca (©
Duhet te jete . (1,269,933)§ 1,901,062
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PASQYRA FINANCIARE E KAPITALEVE

Kapitali i s Rezerva
rregjistruar(aksi i ligjore R s Totall
aksionit pashpérndaré
i onar) statusore
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016 i 4,400,000 100,000 250,331_5{ 2,685,576 7,435,907
IPozicioni mé 01 JANAR 2017 4,400,000 100,000] 250,331 2,685,576 | 7,435,907
{IFitimi neto pér periudhén kontabél 1,690,886 1,690,886
HDividentét e paguar s <
HEmetim i kapitalit aksionar i -
{Rritje e rezervés sé kapitalit 11256356 4} -4376462 6879894
iélg\s;ggngm te thesarit te riblera
{Pozlclonl mé 31 Dhjetor 2017 15,656,356 100,000 250,331 - 16,006,687
{Fitimi neto pér periudhén kontabé 1,536,264 1,536,264
HDividentét e paguar - ﬁ = -
HEmetim i kapitalit aksionar H - -
Rritje e rezervés sé kapitalit -
Aksione te thesarit te riblera - - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2018 15,656,356 100,000 250,331 1,536,264 17,542,951
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